
zveřejněno na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2176dc6e-bc13-4e1a-994f-d0fb0ea009ab dne 23. 10. 2024 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (2) 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle § 56 a násl.  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“) 

Instalace fotovoltaických výroben ve Městě Nová Bystřice 
 

 
1. Údaje o zadavateli  

zadavatel: Město Nová Bystřice 
sídlo: Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice 
IČ: 002 47 138 
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, starostou 
kontaktní osoba: Bc. Hana Bartoňová, DiS. 
telefon, email: +420 384 397 065, bartonova@novabystrice.cz 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
zastupující osoba:   recte corporation s.r.o. 
sídlo:   Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:                  053 79 300 
kontaktní údaje:   Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Město Nová Bystřice, Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice, IČO 002 47 138 zastoupené Mgr. Jiřím 
Zimolou, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou 
zakázku označenou Instalace fotovoltaických výroben ve Městě Nová Bystřice (dále jen „veřejná 
zakázka nebo zadávací řízení“). Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení nadlimitního zadávacího 
řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 10. 2024 pod ev. číslem zakázky Z2024-
050467 a dále v Úředním věstníku EU a na profilu zadavatele uvedeného výše. V průběhu lhůty pro 
podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu 
zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_1: 
Kde nalezneme přílohu č. 8? K dispozici poskytli pouze přílohy pouze do pořadového čísla 6. Kde prosím 
nalezneme informace o jistotě? 
Odpověď zadavatele na dotaz_1: 
Dotaz tazatele se vztahuje k čl. 19 zadávací dokumentace (Doporučené řazení nabídky dodavatele), 
kde při přípravě zadávací dokumentace došlo vlivem kopírování z jiného souboru k písařské chybě, 
když příloha č. 8 není součástí zadávací dokumentace a jistota není zadavatelem vyžadována, jak 
vyplývá z obsahu zadávacích podmínek. Tento článek má pouze doporučující charakter. Rozhodující 
podmínky pro podání nabídky jsou vymezeny zadavatelem jednotlivých článcích zadávací 
dokumentace. Pro úplnost zadavatel uvádí, že krycí list použijí dodavatelé vlastní dle svých zvyklostí.  
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_2: 
Rádi bychom Vám ji doložili, ale z podkladů není patrné kam a jakou zaslat. Prohlídka místa plnění se 
bude konat? 
Odpověď zadavatele na dotaz_2: 
Na základě žádosti zadavatel umožní prohlídku místa plnění, a to dne 31. 10. 2024 od 09:00 hodin 
se srazem účastníků před mateřskou školou, na adrese Švermova 371, 378 33 Nová Bystřice. 
Zadavatel si dovoluje požádat účastníky prohlídky, aby svou účast předem potvrdili, a to na tel. čísle: 
+420 384 397 065, 384 397 069 nebo na e-mailové adrese: bartonova@novabystrice.cz. 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2176dc6e-bc13-4e1a-994f-d0fb0ea009ab%20dne%2023
mailto:bartonova@novabystrice.cz
mailto:recte@recte.cz
mailto:bartonova@novabystrice.cz


 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_3 
V zadávací dokumentaci zmiňujete, že je potřeba k nabídce přiložit doklad o složení jistoty, nicméně 
bližší informace neposkytujete. Můžete prosím doplnit? 
Odpověď zadavatele na dotaz_3: 
Viz. Odpověď zadavatele na dotaz_1. 
 
 
V Ostravě dne: 23. 10. 2024 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


